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Dört arkada -

tık: Özcan, 

enol, Le-

vent ve ben. Lise son sınıf ö -

rencisi olmanın kendi çapımız-

da keyfini çıkarıyor, açıkçası

biraz da sıra dı ı olmaya çalı ı-

yorduk. Okudu umuz kitaplar, 

okul dı ı faaliyetlerimiz ve bazı

hocalarımızla kurdu umuz ili -

kilerle farklı bir yol tutturmu -

tuk. Dört lise ö rencisinin bu 

denli frekanslarının uyu ması

da ilginçti do rusu. Âdeta fark-

lı yönlerimizle birbirimizi ta-

mamlıyorduk. Aramızda güçlü 

bir ba  vardı.  En büyük ortak 

yönümüz muhafazakâr doku-

muzdu. Okudu umuz kitaplar 

da bu dokuya hitap eden tür-

dendi. Do al olarak bu kitap-

ların etkisi altında kalıyor ve 

kendi anlayı ımız, algımız çer-

çevesinde konu uyor, tartı ı-

yor, kısacası okuduklarımızı

sindirmeye çalı ıyorduk. O za-

manki Gürün Müftüsü Meh-

met Bey ile en az haftada bir 

görü üyor ve kafamıza takılan

meselelerle ilgili fikir teatisin-

de bulunuyorduk. Aynı zaman-

da bir yazar olan müftünün ho

bir konu ma tarzı vardı. Olay-

ları anlatırken kullandı ı etki-

li dil, verdi i çarpıcı misaller 

bizi âdeta can evimizden vuru-

yordu. O kadar yo unlu una

ra men bize zaman ayırır, bizi 

dinler, dü üncelerimize saygı

duyar ve meselelere farklı açı-

lardan bakmamız yönünde bize 

telkinlerde bulunurdu.  Gerçek-

ten de onunla konu tuktan son-

ra kendimizi daha rahat, daha 

mutlu ve daha umutlu hisse-

derdik. En önemlisi ise bir ara-

yı  içine girerdik…

Yine bir gün arkada larla

okul çıkı ı bir çay bahçesinde 

muhabbet ederken, konu tari-

katlardan, evliyalardan ve evli-

yaların gösterdi i kerametler-

den açılmı tı. Bu konularda her 

birimizin söyleyece i bir eyler

vardı. Kitaplardan ö rendikle-

rimize bir de kulaktan dolma 

bilgilerimiz eklenince konu -

malarımız dallanıp budakla-

nıyordu. Keramet konusun-

da ayrıldı ımı6z noktalar daha 

fazlaydı. Arkada ın biri hemen 

yanı ba ımızda Darende’de ya-

ayan Hulûsi Efendi’den bahse-

diyor ve kerametlerini sıralıyor-

du. Bir di er arkada , keramet 

olayına kar ı çıkıyor, böyle ey-

lerin slâm’da olmadı ını ileri 

sürüyordu. Uzun süren tartı -

malarımız sonunda bir kara-

ra varmı tık: En kısa zamanda 

Hulûsi Efendi’yi ziyaret ede-

cektik. Açıkçası kendi gözleri-

mizle ‘bir keramet’ görmek isti-

yorduk. Daha sonraki günlerde 

ziyaretin günü de belli olmu tu:

Yarıyıl tatilinin ilk cuma günü.

O gün gelip çatmı tı. Plana 

göre Adana’ya giden Zengibar 

otobüsüyle gidecektik. Arkada -

lar Gürün’den binecek, ben de 

Suçatı’dan katılacaktım araları-

na. Cuma günü sabah, sözle ti-

imiz gibi Suçatı Belediyesinin 

önünde beklemeye ba lamı -

tım. Biraz geç kalmı  olmalıyım

ki bir türlü, önünde  “Zengibar” 

yazan otobüs gelmiyordu. So-

nunda otobüsü kaçırdı ımı dü-

ünerek Do u’ya giden bir ba -

ka otobüsle Darende’ye gittim. 

Hulûsi Efendi’nin ikamet etti-

i yeri bilmedi im için sokakta 

rastladı ım bir amcaya sordum. 

Tarif üzere “Zaviye” denilen yeri 

buldum. Daha önce babamlar-

dan duydu um, ‘Balıklı Havuz’u 

büyük bir ilgiyle izlemeye ba -

ladım. Ortam çok güzeldi.  Bir 

an önce Hulûsi Efendi’nin ika-

met etti i dergâhı bulmalıydım.

Ama görünürde dergâhı andı-

racak yapı falan yoktu. Bir za-

man ortamın manevî havasını

teneffüs ederek gezindim.

Vakit ilerliyor ben ise çe it-

li alternatifler üzerine kafa yo-

ruyordum. in ilginç tarafı do-

la tı ım yerlerde kimsecikler 

yoktu. Bir müddet sonra otuz 

be -kırk ya larında bir adam 

adırvana abdest almaya geldi. 

Adamı gözüme kestirdim. “Bü-

yük ihtimal bu adam da Hulûsi 

Efendi’yi ziyarete gelmi tir, en 

iyisi bu adamı takip edeyim.” 

diye geçirdim içimden. Adam, 

abdestini aldıktan sonra bir 

yöne do ru yürümeye ba ladı.

Ben de adamı biraz geriden ta-

kip etmeye ba ladım. Adam bi-

raz sonra güzel bir apartmanın

kapısına dayandı. Evin önün-

de park halinde bir sürü araba 

vardı. Kuvvetle ihtimal Hulûsi 

Efendi’nin dergâhı burasıydı.

Adamın pe inden ben de dal-

dım içeriye. Adam önde ben ar-

kada, çıktık merdivenleri. Oda 

kapısından içeri girdi imizde

ilk dikkatimi çeken ey, içeride-

ki kalabalık olmu tu. Neredey-

se oturacak yer yoktu.  Adam 

sol kö ede oturan beyaz sakal-

lı ihtiyara do ru yöneldi. Evet, 

Hulûsi Efendi o ki i olmalıydı.

Adam büyük bir saygıyla e i-

lerek Hulûsi Efendi’nin elini 

öptü. Aynı eyleri ben de yap-

tım. Hulûsi Efendi’nin elini öp-
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tükten sonra oturaca ım yer ko-

nusunda kısa süreli de olsa bir 

tereddüt ya adım. Hulûsi Efen-

di bu tereddüdü anlamı  olacak 

ki eliyle hemen yanındaki yeri 

i aret ederek, oturmamı istedi. 

Ben de oraya oturdum. Odada-

ki insanları öyle bir göz ucuy-

la süzerken kapının hemen ya-

nında bana bakan arkada ları

fark ettim. Dikkat çekmeyecek 

bir ekilde arkada larla uzak-

tan uza a beden diliyle selam-

la tık.

Odada derin bir sessizlik var-

dı. Herkes görülmemi  bir saygı

ve sükûnetle Hulûsi Efendi’nin 

a zından çıkacak sözlere odak-

lanmı tı. Hulûsi Efendi pek ko-

nu muyordu. Ara ara odada bu-

lunanlara bakıyor ve yanındaki

ihtiyarların konu malarına e -

lik ediyordu. Yalnız bir ara, u

an hatırlamadı ım bir hadisten 

bahsetmi  ve kısaca bu hadisi 

açıklamı tı. Etkileyici bir bakı-

ı, güven veren bir siması var-

dı. Bakı larındaki derinlik ve 

kararlılık do rusu çok etkileyi-

ciydi.  Ben de di er arkada lar

gibi dikkatli bir ekilde Hulûsi 

Efendi’yi izliyor, âdeta fark-

lı bir eyler yakalamaya çalı ı-

yordum. Bu arada, hakkında

duydu umuz kerametler aklı-

ma geliyor, sanki her an bir ke-

rametine ahit olacakmı ız gibi 

tetikte bekliyordum. Ama ola-

an dı ı bir olay cereyan etmi-

yordu. Her ey normaldi…  Bi-

raz sonra çay servisi ba lamı tı.

çti im o çayın kokusunu ve lez-

zetini hâlâ unutamıyorum. San-

ki bir farklılık vardı o çayda.

Çaydan sonra hep beraber 

Cuma namazını kılmak için 

balıklı havuzun yanındaki ca-

miye gitmi tik. Bu arada arka-

da lardan,  Zengibar otobüsü-

nün Suçatı’dan kaçta geçti ini

ö renmi tim. Velhasıl otobüsü 

on-on be  dakika ile kaçırdı-

ım ortaya çıkmı tı. Caminin 

içine girdi imizde üzerimdeki 

manevî havaya yeni boyutlar 

eklenmi ti. Tüm kötülükler-

den uzakta ve en temiz duygu-

larla gökyüzüne do ru yüksel-

di imi hissediyordum. Berrak 

bir duyguydu hissettiklerim. O 

an için dünyevî zevkler silin-

mi ti sanki hafızamdan. Na-

mazı Hulûsi Efendi kıldırmı -

tı. Sesindeki samimiyet, içimi 

saran huzurun sınırlarını daha 

da geni letmi ti.

Namazdan sonra eve geri 

dönmü tük. Sırada yemek var-

dı. Oturdu umuz büyük oda 

dâhil, birkaç küçük odaya sof-

ra kurulmu tu. Sanki yemek-

lerde de ayrı bir tat ve ayrı bir 

çekicilik vardı. Galiba biraz da 

acıkmı  olaca ız ki sofradan 

en son kalkanlar arasınday-

dık. Yeme in ardından ziya-

retçiler teker teker ayrılmaya

ba lamı tı. Biz biraz daha kal-

dıktan sonra ayrılmı tık.

Dönü  yolunda arkada lar-

la günün kriti ini yapmı tık.

Ya adı ımız günle ilgili de-

erlendirmelerimiz a a ı yu-

karı aynıydı. Mekânın manevî 

havasından hepimizin etki-

lendi i bir gerçekti. Evet, o 

gün, belki Hulûsi Efendi’nin 

bir kerametini görememi -

tik. Ama o kadar insanın böy-

lesine huzur dolu bir ortam-

da bulu ması, ibadet etmesi, 

manevî havayı teneffüs etmesi 

de bir keramet sayılmaz mıy-

dı? Sonuçta bir âlim ve onu 

ziyarete gelen Müslümanlar 

söz konusuydu. Elbette ki ni-

yetleri gerçek anlamda oku-

yan Allah’tı. Kimse hakkında

pe in hükümle karar vermek 

do ru de ildi…


